МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПРОЕКТ	РЕШЕНИЕ

                                                        с. Ракитное                                №

О внесении дополнений в Устав Ракитненского сельского поселения

С целью приведения Устава Ракитненского сельского поселения в соответствие с изменениями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Внести в Устав Ракитненского сельского поселения (далее – Устав) следующие дополнения:

1.1. Часть 1 статьи 4.1 Устава дополнить пунктом 17 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«17) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.»

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                                    О.А. Кириллов